

## PACHET PIESE ADV 1253561

I.D.: 63176279

Data publicarii 15.11.21 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 3.082,45 RON - 3.082,45 RON

Descriere: ADV 1253561 FILTRU AER DACIA DUSTER 1,5 B 2 13,87 27,74 FILTRU ULEI DACIA DUSTER 1,5 B 2 9,66 19,32 FILTRU HABITACLU DACIA DUSTER 1,5 B 2 11,34 22,68 FILTRU CARBURANT DACIA DUSTER 1,5 B 2 21,01 42,02 FILTRU AER VW TOAREG B 2 21,13 42,26 FILTRU CARBURANT TOUAREG B 2 92,31 184,62 FILTRU ULEI TOUAREG B 2 15,35 30,7 FILTRU HABITACLU TOAREG B 2 15,86 31,72 FAR STANGA VW PASSAT B 1 240,95 240,95 FAR DREAPTA VW PASSAT B 1 247,86 247,86 FILTRU AER VW PASSAT B 1 18,96 18,96 FILTRU HABITACLU VW PASSAT B 1 14,19 14,19 FILTRU ULEI VW PASSAT B 1 19,61 19,61 FILTRU CARBURANT VW PASSAT B 1 26,77 26,77 FILTRU AER DACIA LOGAN 1,5 B 4 13,87 55,48 FILTRU ULEI DACIA LOGAN 1,5 B 4 9,66 38,64 FILTRU HABITACLU DACIA LOGAN 1,5 B 4 11,34 45,36 FILTRU CARBURANT DACIA LOGAN B 4 21,01 84,04 PLACUTE FRANA DACIA LOGAN 1,5 B 4 54,62 218,48 SET STERGATOARE DACIA LOGAN 1,5 SET 4 39,92 159,68 ACUMULATOR 12V 75 AH B 4 248,74 994,96 FILTRU ULEI DACIA DUSTER 1,6 B 2 5,46 10,92 FILTRU AER DACIA LOGAN 1,6 B 2 11,34 22,68 FILTRU HABITACLU DACIA DUSTER 1,6 B 2 11,34 22,68 PLACUTE FRANA SPATE VW PASSAT 2,8 SET 3 28,41 85,23 PLACUTE FRANA FATA VW PASSAT 2,8 SET 1 49,29 49,29 STERGATOARE VW PASSAT 2,8 SET 3 46,22 138,66 BEC H 7 12V X55W B 15 3,78 56,7 BEC FARA SOCLU 12V X 5W B 25 0,84 21 SABOTI FRANA SPATE DACIA DUSTER 1,5 SET 1 63,03 63,03 SABOTI FRANA SPATE DACIA LOGAN 1,5 SET 1 46,22 46,22 3082,45